Edição 3.206 | Ano 5
04 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATA

1ª ATA DO CERTAME LICITATÓRIO - REF. PP007/2022 (SRP) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMO
TERMO DE APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA AO CONTRATO Nº 124/2022 . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: C46OZJZD-NCQ0DFBN-X81HDKVQ-XXO9ZVGB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.206 | Ano 5
04 de maio de 2022

Página 3

1ª ATA DOCERTAME LICITATÓRIO - REF. PP007/2022 (SRP)

Certificação Digital: C46OZJZD-NCQ0DFBN-X81HDKVQ-XXO9ZVGB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.206 | Ano 5
04 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: C46OZJZD-NCQ0DFBN-X81HDKVQ-XXO9ZVGB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.206 | Ano 5
04 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: C46OZJZD-NCQ0DFBN-X81HDKVQ-XXO9ZVGB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 3.206 | Ano 5
04 de maio de 2022

Página 6

Certificação Digital: C46OZJZD-NCQ0DFBN-X81HDKVQ-XXO9ZVGB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

TERMO DE APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Apostilamento para inclusão de Dotação Orçamentária do Contrato Nº 124/2022.

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Coaraci,  neste  ato  representado  pelo  seu
Prefeito  Jadson Albano Galvão,  brasileiro, casado, portador do RG Nº  1.277.024.405-
SSP/BA e  CPF/MF Nº 017.746.285-03, residente e domiciliado nesta cidade de Coaraci.

CONTRATADO:  RANILSON  VIANA  BARBOSA  ESCULTURAS  E  MONUMENTOS
EIRELI, CNPJ Nº 38.309.864/0001-62.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Inexigibilidade de Licitação nº. 035/2022

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE
01(UM)  MONUMENTO  ESCULTURAL  (FEITO  EM  ESTRUTURA  METÁLICA,  COM
POLIURETANO  DE  ALTA DENSIDADE,  EPS,  FIBRA  DE  VIDRO,  RESINA,  PÓ  DE
PEDRA  E  PINTURA  ESPECIAL),  QUE  TEM  COMO  TEMA  “OS  04(QUATRO)
PRINCIPAIS PILARES DE COARACI-BA”.

FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente
Apostilamento, cujo objetivo é a alteração do Disposto na CLÁUSULA QUINTA – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA  ,  prevista  no  instrumento  inicial,  acrescentando  nova  dotação
orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente:

0900 – Secretaria de Educação

0903– Fundo de Investimento à Produção Artística e Cultural

Projeto atividade: 2.416 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Investimento à Produção
Artística e Cultural
Elemento de despesa : 4.4.90.51.00000 – Obras e Instalações
Elemento de despesa : 4.4.90.52.00000 – Equipamentos e Material Permanente
Fonte: 44 - Cessão Onerosa

Coaraci- BA, 13 de abril de 2022

JADSON ALBANO GALVÃO
Prefeito Municipal

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000
e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

Edição 3.206 | Ano 5
04 de maio de 2022

Página 7

TERMODE APOSTILAMENTODE DOTAÇÃOORÇAMENTÁRIA AOCONTRATONº 124/2022

Certificação Digital: C46OZJZD-NCQ0DFBN-X81HDKVQ-XXO9ZVGB
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	ATA
	1ª ATA DO CERTAME LICITATÓRIO - REF. PP007/2022 (SRP)

	TERMO
	TERMO DE APOSTILAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA AO CONTRATO Nº 124/2022

		2022-05-04T13:47:56-0300